
                                                      

ZARZĄDZENIE NR 9/2024/2025 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BOBROWICACH 

 

z dnia 03 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników 

Szkoły Podstawowej w Bobrowicach wprowadzonego Zarządzeniem Nr 9/2022/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Bobrowicach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 77² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz. U.  z 2023 r. , poz. 1465. z późn. zm.), w związku z art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2004 r., poz. 1135) oraz Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1638) zarządzam, co następuje: 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 9/2022/2023 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Bobrowicach z dnia 

3 lipca 2023 r. zmienia się Załącznik Nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników 

Szkoły Podstawowej w Bobrowicach, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 § 2. Zobowiązuję podległych pracowników do zapoznania się z treścią regulaminu. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływnie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracownikom, poprzez umieszczenie treści zarządzenia na tablicy ogłoszeń Szkoły 

Podstawowej w Bobrowicach. 

 

 

Dyrektor szkoły: 

Małgorzata Sałusz  



                                                      Załącznik do Zarządzenia Nr 9/2024/2025 

                                                      Dyrektora Szkoły Podstawowej w Bobrowicach 

                                                      z dnia 3 stycznia 2025 r. 

 

                                                                                               Załącznik Nr 2  

                                                                                               do regulaminu wynagradzania 

 

 

TABELA MINIMALNYCH I MAKSYMALNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA 

ZASADNICZEGO DLA PRACOWNIKÓW ZATRUDNIONYCH 

W SZKOLE PODSTAWOWEJ W BOBROWICACH 

 

Kategoria  

zaszeregowania 

Minimalna kwota wynagrodzenia zasadniczego 

określona w Rozporządzeniu Rady Ministrów 

z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych 

(w złotych) 

Maksymalna kwota 

wynagrodzenia zasadniczego 

(w złotych) 

I 4 000 4 300 

II 4 050 4 500 

III 4 100  4 700 

IV 4 150 4 900 

V 4 200  5 100  

VI 4 250 5 300 

VII 4 300 5 600 

VIII 4 350 5 900 

IX 4 400 6 300 

X 4 500 6 700 

XI 4 600 7 100 

XII 4 700 7 500 

XIII 4 800 8 000 

XIV 4 900 8 500 

XV 5 000 9 000 

XVI 5 200 9 500 

XVII 5 400 10 000 

XVIII 5 600 10 500 

XIX 5 900 11 000 

XX 6 200 12 000 

 


